令和　○○年　○○月　○○日

下記の通り、改葬に当り、受入証明を申請いたします。

死亡者との続柄 子

に墓所を保持されており

　改葬についての受け入れを承諾いたします。

墓所住所

管 理 者 ㊞

令和　○○年　○○月　○○日

兵庫県姫路市○○町○番地

宗教法人○○寺

　　　住職　　福崎　三郎

改葬元の場所
〒679-○○○○

　兵庫県神崎郡

受 入 証 明 書

　上記申請者は ○○寺

死亡者の氏名 　福崎　太郎

本　　　籍 　兵庫県神崎郡福崎町南田原○○番地

住　　　所
〒679-2203

　兵庫県神崎郡福崎町南田原3116-1

改葬受入証明申請書

墓地管理者　殿

申　請　者

住　　所
〒679-2203

　兵庫県神崎郡福崎町南田原3116-1

氏　　名 　福崎　次郎

電話番号 　0790-22-0560

死亡者から見て何に当たるかを記入

ここから下は墓地管理者が記入

墓地の住所を記入してください。

分からない、番地がない場合は

「～○○町 ○○区墓地」

「○○区長 福崎 三郎」

死亡時の本籍、住所を記入

出来るだけ詳しく記入してください

現在のお墓のある住所を記入してください。

分からない、番地がない場合は「～○○町 ○○区墓地」